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Technicka data

Primeér brikety
Pramer brikety max,

Hlavni valec

Hustota brikety - ocel, litina
Hustota baliku - hlinik
Hustato baliku - méd, mosaz
Kapacita* ocel, litina
Kapacita* hlinik

Kapacita* méd, mosaz

Cas cyklu

Standardni vykon
Navyseny vykon

Zakladna

Arno’ Brik
mm
[in]
mm
[in]

kN
kg/dm?
kg/dm?
kg/dm?
t/h

t/h

t/h

S

KW
KW
mxm
[ft]

5

50
2]
70
[2.8]
760
<55
<24
<70
<0.3
<015
<04
10
15

3.0x2.0
[10x7]

(3]

90
[3.5]
1,400
<5.5
<24
<7.0
<0.5
<0.25
<0.6
10

22

30
3.5x1.8
[12x6]

10
105
(4]
120
[4.7]
2,900
<55
<24
<70
<15
<06
<20
10
60

4.3x36
[14x12]

12

125

(3]
135
[5.3]
4,000
<55
<24
<70
<25
<11
<3.0
10

90
4.5x5.0
[15x16]

15

140

(6]

150
[5.9]
5,200
<55
<24
<70
<45
<22
<6.0
10

120
5.0x8.0
[16x26]

18

180

[7]
195
[7.7]
8,500
<55
<24
<70
<75
<3.5
<8.0
10

180
6.5x8.5
[21x28]

22

210

9]
250
[9.3]
12,500
<5.5
<24
<7.0
<12.0
<5.0
<14.0
10

240
7.0x9.0
[23x30]



